oy Tt Std
Serv. Dewerminnsion Dinpensialt

b Y
Prasmmessar oyart

e
L ST
N .
CITTA’ I RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

a3

' oo A oEE
ESEIPIY NN~

=

Anncotata al Registro
Generale

o dasa 11 GEN 2303

N, J48

N 2 SETTORE IX

data O Lyf/cu/c ¥

In

OGGETTOQ:Cottimo fiduciario per il servizio
di manutenzione ordinaria e straordinaria
degli impianti di riscaldamento e
condizionamento delle scuole,universita e
Stabili Comunali.
Approvazione verbale
aggiudicazione alla Ditta :
"Tumino Giorgio con sede in Ragusa Viale
dei Platani n.53”

di gara ed

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Somma impegnata con D.D n°2660 del 20-11-2008
CAP.1035.0-1426.1-1493.1-1512~1 FUNZ.01-04-04~-04
SERV.02-03-01~-02 INTERV. 03-03-02-02

CAPO

A0k

I RAGIONIE

L’anno duemilanove,

(rCAPA T

il giorno Sy & del mese di
nell’ufficio del Settore IX®, il

Dirigente Dott.

Ing. Michele Scarpulla, ha adottato

la seguente Determinazione:



Premesso g??& con Determina Dirigenziale 0.2660 del 20-11-2008 | & stato approvato | Cotimo

Fiduciario per il Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria deglh impiant di
riscaldamento e condizionamentc delie Scuole |Universita e Siabili Comunalt Imporio a base
d'asta € 16.666 00 iva Esclusa |

PR

Considerato che con medesimo atto , & stato deciso di affidare i lavori mediante cotlimo
fiduciario ai sensi delfart.8 punto 1 del “ Regolamento per Pacquisto in economia di beni e
servizi & per Pesecuzione dei lavori e per la costituzione e tenuta deli'elenco degli operatori
economici * approvato con Delibera di C.C n.68 del 08-11-2007;

Visto che la gara & stata esperita in data 02 del mese di Dicembre 2008 alle ore 11,30
nell’Ufficio del Dirigente del Settore , come si evince dal verbale di gara allegato alla presente
Determinazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale ;

Considerato cbe iappaii@ & stato aggiudicato pmwsisoﬁameﬁte aiia ditta * Tumino Giorgio
con_sede a Ragusa in Viale dei Platani n.53” che ha affer!;o it ribasso del 22,10 %
sullimporto a base d'asta di € 16.300, 00 Eva asc%usa

Visto i parer faveremﬁe espresso dal Gape Seitgre i%ag s:‘merfa i ordine alla regolarita tecnica
contabile e I'attestazione della copertura finanziaria ;

Preso Afto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della presente
Determinazioneg;

Considerate che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degl Uffici e dei
Servizi al quale si rinvig;

Visto i successivo arl.85 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delie Determinazion! Dirigenziali;

Visto l'art . 47 dello statuto di questo Comune ;



DETERMINA

1) Approvare il verbale di gara allegato alla presente Determinazione Dirigenziale ed
aggiudicare alia ditta “Tumino giorgio con sede a Ragusa in Viale dei Platani n.53 il
servizio di condizione e manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di
riscaldamento e condizionamento delle scuole ,universita e stabili comunali *

2} Dare atto che fa presente Determinazione non comporta alcun impegno in quanto la
spesa ¢ stata precedentemente prevista con D.D n.2660 del 20-11-2008 al Cap.1035.0-
1426.1-1493.1-1512.1 Funz.01-04-04-04 Senf 02-03-01-02 Interv03-03-02-02 Bil.2008;

%ggv? ijé;}@//g% x,,i;i,:s,,g“’ *’*‘w{:;&”f :V}&,%; ‘%Q%_//g - A M‘\%; ?w@/y@}?
3) La riduzione dell'impegno di spesa verra quantificata alla fine della procedura
amministrativa ;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX©

Dott. Ing. Michgle Scarpullia

VERBALE DI GARA PARTE INTEGRANTE

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

I DIRIGENTE DEL SETTORE IX°

ITng. %ﬂc 2 rpiid
AP

Dott,

KR
| I
s BE : A
Raguns i S A



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

8i attesta la copertura finanziaria.

loaf |

Ragusa /., f i

s
[

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretaric Generale.

Ragusa..l. .o . pe...
gusa..d-g-pey 7008 - IL wsso COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il comlmemto del su
indicato periodo di pubblicazione e cioé dal. § G- g%g st
il

al §,§ gaﬁg% ?{;?
Ragusa... i

m

élws‘“é
opey

(il
Xy

Mg §§§§ ; mg@é COMUNALE
N7

o




VERBALE DI GARA

Cotfimo  fiduclario per i “servizic di conduzione o manuienzione  ordinaria ¢
straordinarie degli impianti di riscaldamenio ¢ condigonamenty delle scuole, universith ¢
stabili comnall 7. imporio a base S asta € 16.306,00 1V 4 COmpresa.

Canno Duemiluotio il giorno due dol mese d dicembre, alle ore 11,30 pell” wufficio del
%ffsf ore IX, i tirolare di P.O. Geom. Giovanni Guardiano, in guaitic di Presidente delle
commissione di gora, alla presenza delli festimone ¢ verbalizzie Stg ra Glusepping
Bufaline ¢ del testimone P4 Ginseppe | Bufardeci, ai sensi del regolamento per I woguisto in
a¢ (;ﬁf@f%m;f di Bewi 2 servizi, approveao con delibera del Cones ggs%f; Comunale n. 66 del
051107, da corso ol Cotiimo fidhiciario per il “servizio di conduzione e manitenzione
wk,isfzfggéﬂszs ¢ straordinaria degli impianti di viscaldamento ¢ corndizionameto delle scuoie.
wniversita e stabili comunali” -

PREMESSO
-Che per quanio sopra, giusta autorizazione con Determinazione Dis igenziale nU2660 del
200108, tremmite raccomandata AR, prof 30281 del 20011708, sono siate invitate o
presentare offerta e sotio elencate ditte idonee gllo svol loimeio del servizio desoritio
opEeiic:

& DENTEFAND E CASCONE & C SN.C Via Lazio 58 Fagusa
7 5* RMOSERVICE Vidle delle Americhe 5 Ragusa
ATROTERMICA Via Lazio 79 Ragusa
*}f 3 f}sf M Ef gé’fiff A ;5’55, é Vic .famfé";és 1i Baguso

@

(L2 I

~che nella lettera dinvito |, ¢ stato prescritio che e ciferie dovevano pervenire i 277 1
~che nel sudderto rermine sono pervenute n™4 (guatiro} offerte e precisamenie

i i 33 Raguso

2. \ Via Lazio 38 Raguse
3. f’{/zggzg se¥

o, iz éfésféi Americhe 5 Ragusa

(i) Premesso
/1. PRE, %55’}5? ?”.,;?
atlc presenza dei sesiimoni softo firmaii, s,
ciferte che, essendo conformi a GUHORHO f‘ﬂ.-f’ééi-&é %x@;;ég{;;-ss; tafte aooelfate ¢ Lﬁi SegHiio

Fiporiaie:
f T 22.10%
/
] H




i Frosick

dente, sulln base del criferio della mighiore offeria, prommcia Paggiudicazione in
vig prowisoria per i “servizic di conduzione e mamutenzione ordinoria e stroordinaria
deghi pmpiamii di riscoldomento ¢ condizionamento delle scuole, wniversita e stabili
conunali”,  alla dittc n°2 TUMING GIORGIO che ha offerto il ribasso del 22,10%
sull importo a base d'asta Ji € 16.300,00 V4 esclusa.

Il Presiderie, guindi, rinvia [Papprovazione definitiva ad apposite  determinazione
dirigenziale.

Letto, confermatn, sofloscritlo.

P L PRESIDENTE
@A af



